
Kuva

Showroomiin pääsi tutustumaan tämän vuoden Imatra-päivässä. Syysloman jälkeen näyttely siirtyy pois Imatralta..

Vesivoimaa esittelevä näyttely avoinna lokakuussa
Patopuistossa

Tiedote  23.9.2024 11:50

Syyslomaviikoille suunnitellut koskinäytökset eivät toteudu padolla tehtävien korjaustöiden takia.

Imatrankoski on upea nähtävyys, mutta sillä on myös muu tarkoitus: sähköntuotanto.

Vesivoimalla tuotettuun sähköön, sen menneisyyteen, nykyisyyteen ja tulevaisuuteen pääsee tutustumaan Imatrankosken

Patopuistossa sijaitsevassa Fortumin showroomissa.

—Avasimme showroomin tänä vuonna Imatra-päivänä ja tuolloin kävijöitä oli runsaasti. Meille on tullut kyselyjä siitä, olisiko

näyttelyyn mahdollista päästä tutustumaan muulloinkin ja nyt syysloman aikana se onnistuu, viestintä- ja

yhteiskuntasuhdepäällikkö Elina Kokko Fortumilta kertoo.

Tila on lokakuussa avoinna seuraavasti:

To 10.10. klo 15—19

To 17.10. klo 15—19

To 24.10. klo 15—19

Su 27.10. klo 12—16.
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Aukioloaikoina paikalla on opas. Näyttely on maksuton.

Lokakuun jälkeen showroom siirretään seuraavaan paikkaan. Syysloma on siis tältä erää viimeinen mahdollisuus tutustua

näyttelyyn Imatralla.

Lokakuulle suunnitellut koskinäytökset joudutaan perumaan

Virtaavaa vettä ei syyslomaviikoilla sen sijaan päästä näkemään, sillä ennakkotiedoista poiketen koskinäytöksiä ei järjestetä

lokakuussa. Koskinäytöksiä oli tarkoitus järjestää 18.–19.10 ja 25.–26.10.

Padolla korjataan syys-lokakuussa heittokynnystä, eikä veden juoksuttaminen onnistu korjaustöiden aikana. Heittokynnys

ohjaa veden virtausta ja vaikuttaa muun muassa siihen, etteivät koskiuoman pohjassa olevat irtokivet kulkeudu veden

mukana.

Korjaustöiden pitäisi valmistua marraskuun aikana.

—Lokakuun jälkeen seuraava koskinäytös on suunniteltu itsenäisyyspäiväksi. Tämän hetken tiedon mukaan

itsenäisyyspäivän koskinäytös päästään toteuttamaan suunnitellusti, Imatran kaupunki tapahtumakoordinaattori Mari

Haaparanta kertoo.

Imatrankosken patoa hallinnoi Fortum. Imatran kaupunki järjestää koskinäytökset yhteistyössä Fortumin kanssa.

Lisätietoja koskinäytöksistä:

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, , p. 020 617 1096mari.haaparanta@imatra.fi

Imatrankoski ja koskinäytökset

Lisätietoja padon korjaustöistä sekä showroomista:

viestintä- ja yhteiskuntasuhdepäällikkö Elina Kokko, Fortum Oyj, , p. 040 733 9493elina.kokko@fortum.fi

Showroom tapahtumakalenterissa
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